СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
пятой сессии

	28.12.2020
	п.Майский
	№  5

Об утверждении графика приема населения депутатами
Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области

 В целях организации деятельности депутатов  Совета депутатов Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области , Совет депутатов Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить  график приема населения депутатами Совета депутатов  Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Майские ведомости».
        3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов  Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Мартынова П.В.

Председатель Совета депутатов
Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 Мартынов П.В.

Утверждено
решением 05 сессии Совета депутатов
 Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
от  28.12.2020 № 5

ГРАФИК
 приема населения депутатами Совета депутатов  Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области

	№ округа, границы округа
	ФИО депутата
	Время проведения приема
	Место проведения приема

	Округ № 1
(п.Майский)  ул.Лесная, пер.Рабочий, ул.Заречная, ул.Луговая
	Муцольгова Наталья Сергеевна
	Последняя пятница  месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, п.Майский, ул.Шоссейная,19

	Округ № 2
(п.Майский)
ул.Майская, ул.Набережная, ул.Шоссейная дома № 18,18а,20,22,23,24,25,27
	Иванова Елена Александровна
	Последняя пятница  месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, п.Майский, ул.Шоссейная,19

	Округ № 3
(п.Майский) ул.Школьная, ул.Шоссейная дома 2б-12, 11-17, пер. Шоссейный
	Мануйлова Наталья Викторовна
	Последняя пятница  месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, п.Майский, ул.Шоссейная,19

	Округ №4
(п.Майский) ул.Молодежная, ул.Новая, ул.Степная, ул.Юбилейная, ул.Шоссейная дома 1-9

	Албутова Инна Борисовна
	Последняя пятница  месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, п.Майский, ул.Шоссейная,19

	Головина Зоя Михайловна
	Последняя пятница  месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, п.Майский, ул.Шоссейная,19

	Филатова Мария Анатольевна
	Последняя пятница  месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, п.Майский, ул.Шоссейная,19

	Округ №5
п.Бариново
с.Крутишка
с.Карагужево
	Горохов Александр Анатольевич
	1, 3 вторник месяца с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, с.Крутишка, ул.Школьная, 1А

	Евглевская Елена Валерьевна
	1, 3 вторник месяца с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, с.Крутишка, ул.Школьная, 1А

	Иост Тамара Владимировна
	1, 3 вторник месяца с 11-00 до 12-00
	Здание СДК, с.Крутишка, ул.Школьная, 1А

	Попова Галина Ивановна
	2,4 вторник месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание клуба, п.Бариново, ул.Шоссейная,4

	Чудинова Ольга Сергеевна
	1, 3 вторник месяца с 12-00 до 13-00
	Здание клуба, с.Карагужево, ул.Широкая,6

	Округ № 6
(с.Ярки)
пер. Березовый, пер.Солнечный, пер.Дачный, ул.Заречная, ул.Полевая, ул.Береговая, ул.Лесная, пер.Рабочий, пер.Степной
	Бородачев Дмитрий Вячеславович
	2,4 вторник месяца
с 16-00 до 17-00
	Здание СДК
с.Ярки , ул.Новая, 1/1

	Округ № 7
(с.Ярки) пер.Набережный, ул.Нагорная, ул.Новая, ул.Школьная
	Мартынов Павел Викторович
	2,4 вторник месяца
с 16-00 до 17-00
	Здание СДК
с.Ярки , ул.Новая, 1/1

	Роговцева Тамара Юрьевна
	2,4 вторник месяца
с 16-00 до 17-00
	Здание СДК
с.Ярки , ул.Новая, 1/1

	Шавшина Наталья Викторовна
	2,4 вторник месяца
с 16-00 до 17-00
	Здание СДК
с.Ярки , ул.Новая, 1/1

	Округ № 8
п.Отважный
	Овчинникова Елена Михайловна
	2,4 вторник месяца
с 11-00 до 12-00
	Здание ФАП, п.Отважный,